
Lucrari de executie privind obiectivul de investitii ,,Sistematizare zona Blocuri B1g, C1g, B2g, C2g, B3g, 

C3g, B4g, Zona Casa Tineretului’’ . 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: MUNICIPIUL MANGALIA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 29-08-2019 

Data aparitiei: 09-09-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1022825] 

Domenii 

Lucrari de constructii de parcari (CPV: 45223300) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Lucrari de executie privind obiectivul de investitii ,,Sistematizare... 

Atribuiri ale MUNICIPIUL MANGALIA..Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1022825] 

 

Lucrari de executie privind obiectivul de investitii ,,Sistematizare zona Blocuri B1g, C1g, B2g, C2g, B3g, 

C3g, B4g, Zona Casa Tineretului’’ . 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1048566 / 18-07-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

MUNICIPIUL MANGALIA 



CIF: 4515255, Adresa: Strada: Sos Constantei , nr. 13, , Mangalia, Romania, 905500, Email: 

investitii@primaria.mangalia.ro, Telefon: +40 241751060, Fax: +40 241755606, Persoana contact: CALIN 

DIDI GEORGE, Punct(e) de contact: CALIN DIDI GEORGE, In atentia: CALIN DIDI GEORGE, URL: 

www.mangalia.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Lucrari de executie privind obiectivul de investitii ,,Sistematizare zona Blocuri B1g, C1g, B2g, C2g, B3g, 

C3g, B4g, Zona Casa Tineretului’’ . 

 

Cod CPV: 

45223300-9 - Lucrari de constructii de parcari (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere: 

Se vor executa 4 parcaje organizate cu o capacitate totala de 94 locuri. Calea de acces cu latimea de 5.0 

m se racordeaza la intrare si iesire de DN 39, Soseaua Constantei, dar accesul poate fi realizat si prin 

aleile carosabile existente in vecinatatea blocurilor. Suprafata totala carosabila este de 2797 mp, iar 

suprafata trotuarelor si aleilor pietonale este 408 mp. 

Acestea vor fi realizate cu un sistem rutier alcatuit din straturi : 18 cm imbracaminte din beton de 

ciment clasa BcR 3,5;hartie Kraft 160 g/mp/folie polietilena; 2cm nisip de protectie;15 cm piatra sparta 

cu impanare; 7 cm strat izolator de nisip 

Aleile pietonale proiectate , se vor executa din :10 cm imbracaminte din beton de ciment clasa C8/10;5 

cm nisip 

Incadrarea se va realiza cu borduri din beton de 10 x 15 cm, asezate pe fundatie de beton de 10 x 20 c 

m. Scurgerea apelor se va realiza gravitational, la bordura, prin dirijarea acestora spre geigerile existente 



la blocurile Blg, B4g ,C2g. Intre blocurile Clg si C2g apele vor fi dirijate gravitational in spatele blocului 

B2g, iar de acolo se vor descarca in spatial verde existent. 

Etapele de trasare sunt: identificarea bornelor topo existente si creearea unei retele de sprijin in zona; 

trasarea axului proiectat; materializarea pe teren a axului proiectat cu ajutorul tarusilor; amplasarea de 

tarusi martori, la punctele caracteristice. 

Ordinea de executie a lucrarilor d.p.d.v tehnologic:Verificarea parcajului proiectat, d.p.d.v al al existentei 

retelelor de utilitati de pe suprafata acestuia;Trasarea axului caii de acces; Executarea sapaturilor la 

cotele stabilite in proiect;Asterneerea pe suprafata carosabila, a stratului isolator de nisip in grosime de 

7 cm;Asternerea urmatorukui strat de piatra Sparta, sort 63-90 mm in grosime de 15 cm;Asternerea 

nisipului de protectie in grosime de 2 cm;Ridicarea la cotele finite ale imbracamintei din beton de 

ciment; a capacelor caminelor ;Asternerea peste nisipul de protective a hartiei Kraft sau a foliei de 

polietilena;lncadrarea se va face cu borduri prefabricate din beton de 20 x 25 cm, asezate pe o fundatie 

din beton de 30 x 35 cm.;Incadrarea cu bordure de 10x15 cm a aleilor pietonale si trotuarelor 

;Asternerea pe carosabil, a imbaracamintei de beton de ciment cu grosimea de 18 cm, clasa Bc R3,5 sub 

forma de dale cu dimensiunile de 5,00 x 4,00 m, cu rosturi de contractie transversal, de contact 

longitudinal si dilatatie transversal, colmatate cu mastic bituminous;Asternerea pe suprafata 

trotuarelor,a stratului isolator de nisip, urmata de cea a imbaracamintei din beton de ciment clasa 

C8/10, realizata sub forma de dale cu dimensiunile de 5,00 x 1,50 m, cu rosturi de contractie transversal, 

colmatate cu mastic bituminos. 

Numărul de zile până la care se pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere a ofertelor:12 

zile. 

Autoritatea contractanta va raspunde solicitarilor de clarificari inainte cu 3 zile de data limita de 

depunere a ofertelor. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 801642.68 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 



SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

58025 / 29-08-2019 

 

Denumire Contract: 

Contract de achizitie publica de lucrari privind realizarea obiectivului de investitii ,,Sistematizare zona 

Blocuri B1g, C1g, B2g, C2g, B3g, C3g, B4g, Zona Casa Tineretului’’ 

 

Valoare Contract: 801642.68 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

CUCOR - CIF: RO 1867001, Adresa: Strada OITUZ, Nr. 65 B, Constanta, Mangalia, Romania, Email: 

cucor.09@gmail.com, Telefon: +40 341107101 


